da,térm,' a.  a nrwmiica h 099-do„
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 1 Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 j São Roque/SP

CNPJIMF: 50.804.079/0001-81 1 Fone (11) 4784-8444 I Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br  E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.bt

São Roque - "A Terra do Vinho e Bonita por Natureza"

Leitura em Plenário
Na 398  SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 26/11/2018

JOSÉ ALE -N 	iRE P ERRONI DIAS -
20  Secrefailo

INDICAÇÃO N° 925/2018

Solicita ao Executivo que interceda junto a CPFL

para que seja realizada a limpeza da fiação da

rede elétrica e reveja a tensão liberada no Bairro

Jardim Renê, Estrada do Engenho.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao

Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando

que seja realizada a 'limpeza da fiação da rede elétrica e reveja a tensão liberada no

Bairro Jardim Renê, Estrada do Engenho.

JUSTIFICATIVA:

Tal solicitação se justifica, tendo em vista que em

dias de chuva e ventos fortes a falta de energia est? sendo constante na região,

deixando os moradores do referido bairro assustados. Motivo pelo qual este Vereador

é procurado frequentemente pelos moradores locais em busca de soluçôes. 	•

Sala das Sessões "Dr. Júlio Arantes de Freitas":

20 de novembro de 2018.

Lh(
MARCOS RO PRTO MARTINS ARRUDA

MAR UINHO ARRUDA
Vereador

PROTOCOLO N° CETSR 20/11/2018 - 11:37 7555/2018

	Page 1